1

EDITAL DE ABERTURA N° 001/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

011 - EDITAL DE RELAÇÃO DE CARGOS HOMOLOGADOS.

O Prefeito Municipal de Jacuizinho, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por meio deste Edital a relação dos

cargos Homologados no Concurso Público nº 0001/2018.

I. RELAÇÃO DE CARGOS HOMOLOGADOS.

I.I A RHS Consult vem por meio deste informar a relação dos cargos Homologados e aptos a contratação no concurso

público nº 001/2018.

CARGOS HOMOLOGADOS

PSICÓLOGO

ENGENHEIRO

INSPETOR TRIBUTÁRIO

SECRETARIO ESCOLAR

OFICIAL ADMINISTRATIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO

TESOUREIRO

AUXILIAR TÉCNICO E MANUTENÇÃO

MOTORISTA GERAL

ZELADOR DE IMÓVEIS

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

II. HOMOLOGAÇÃO:

Conforme o relatório da Comissão Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos cargos
constantes no Edital do Concurso Público n° 002/2018, para atuar na Prefeitura Municipal de Jacuizinho/RS,
HOMOLOGO A RELAÇÃO DE CARGOS DESCRITA A CIMA para o Concurso Público, e à medida das necessidades,
convoque-se os candidatos para contratação, pela Legislação Vigente Municipal, obedecida a ordem de classificação.

Publica-se e cumpra-se.

11 de junho de 2018.

______________________________________________
Prefeito Municipal